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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44124803M

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit KEDINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rruga 17 Shkurti, Pallati 51/1, Ap5, 
9702,Sarande, Shqiperi 9702
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, 

projekte ndertimore, turistike.  Shoqeria gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare dhe ndertimore, mbi 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen 
te nevojshme per realizimine objektit te shoqerise si dhe te 
bleje pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera 
qe kane te njejtin objekt veprimtarie me te vetin. Te 
ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme 
financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo duke u limituar 
vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne 
bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara 
dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres nga si 
me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, 
kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, 
administrator, marres per llogari,ose ne te kundert, ne emer 
te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave. 
Te siguroje sherbime ne nderlidhje, qofte si biznes i vetem, 
qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne çdo ane te 
globit. Te ndermarre nje tjeter veprimtari biznesi, e cila, 
sipas opinionit te Shoqerise, mund te jete e afte per te qene e 
volitshme apo qe sjell perfitim duke u mbajtur ne 
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bashkelidhje apo si vares me çdo biznes tjeter te Shoqerise 
dhe qe eshte llogaritur te rrise vleren e pasurise te shoqerise. 
Te bleje, ose nepermjet çfaredo mjeti tjeter te marre freehold, 
te marre me qira, te jape me qira, ndonje prone, te zhvilloje 
kete prone, ose ndryshe duke e kthyer ne avantazh te 
shoqerise. Te ndermarre nje çfaredo tjeter tregti ose 
veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit te Asamblese se 
Ortakeve mund te merret ne menyre perfituese, duke u 
mbajtur nebashkelidhje, apo si ndihmese me çdo biznes tjeter 
te Shoqerise. Te krijoje, bleje ose zoteroje nepermjet çfaredo 
mjeti tjeter te marre dhe te ndermarre opsione mbi çdo 
shoqeri, cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te 
çfaredo lloji mbi ose ne lidhje me ndonje shoqeri ane e 
mbane botes. Te bleje ose nepermjet çfaredo mjeti tjeter te 
marre dhe ndermarre opsione mbi çdo kompani, cilado qofte 
ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te çfaredo lloji mbi ose 
ne lidhje me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te aplikoje, 
regjistroje, bleje, ose nepermjet çfaredo mjeti tjeter te marre 
dhe te mbroje, zgjase dhe rinovoje, qofte ne Republiken e 
Shqiperise ose kudo qofte ne çdo vend te botes, ndonje 
patente, te drejta mbi patenten, libreze shpikjeje, liçenca, 
proçese sekrete, marka tregtare, dizajn, mbrojtje dhe 
proçesione, dhe te padise, pasi ndryshon, perdor dhe te 
riktheje ne llogari, dhe te prodhoje mbi bazen e liçences ose 
te jape liçenca dhe privilegje ne lidhje me te njejten gje dhe e 
shpenzoje para duke eksperimentuar mbi te, duke testuar dhe 
duke permiresuar ndonje patente, shpikje ose te drejta te cilat 
shoqeria mund te ndermarre ose propozoje te marre. Te hape 
ne Republiken e Shqiperise ose kudo qofte ne çdo vend te 
botes llogari bankare te Shoqerise per qellime tregtare, 
komerciale dhe qellime investimi ne perputhje me nenet e 
ketij Akt Themelimi dhe Statuti. Te jape dhe marre  hua dhe 
paradhenie ne para ose te jape kredi me çfaredo kushtesh me 
apo pasiguri tek çdo person, firme apo shoqeri, duke 
perfshire pa paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, nje 
shoqeri meme, filial apo dege, ose çfaredo shoqeri tjeter e 
asociuar ne çfaredo menyre me Shoqerine, te hyje pale ne 
garanci, kontrata pa demshperblim ose pranim te te gjitha 
llojeve, temarre para ne depozite ose hua sipas ndonje kushti, 
pagesen e ndonje shume parash ose kryerjen e ndonje 
detyrimi.Te dizenjoj, te beje te pranueshme, te miratoje, 
zbrese, te negocioje, ekzekutoje dhe te leshoje çeqe, fatura 
shkembimi, premtimi, ngarkese, urdhra garancie, letra debie, 
dhe instrumenta te tjere te negociueshem te transferueshem. 
Te aplikoje, promovoje, dhe te marre çfaredo akti, urdhri apo 
liçence nga autoritetet shteterore ose nga autoritet tjeter 
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brenda dhe jashte vendit per t'i dhene mundesine shoqerise 
per te ndermarre veprimtari ne lidhje me objektin. Shoqeria 
mund te perfitoje dhe jape donacione nga ente si publike 
ashtu edhe private, kompani, shoqatave, OJQ-ve si ne 
Shqiperi ashtu edhe ne te gjithe boten. Mundet gjithashtu te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, mobiliare e 
imobiliare qe eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe 
oportune per te arritur ose nxitur permbushjen e objektit 
social. 
Eris Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiniBega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsufLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEDINVEST shpk
E-Mail: erislika@gmail.com  
Telefon: +355694649993  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291204-05-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED07126-11B0-4D7E-8078-6652B569CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3AA652-66B8-403A-947D-7BEE09CC6ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD99C04B-E316-4709-B255-7E5FFC5604DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02FBCC-201B-441F-AE08-D5B300B137E6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


